

**Úřad městské části Praha 10
Odbor dopravy**



Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-147095/2022,
SZ P10-129823/2022

Vyřizuje linka: Mgr. Petr Budař, 307

V Praze dne: 6. 4. 2022

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor dopravy, obdržela dne 25. 3. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážená paní, vážený pane,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů („InfZ“), Vás žádám coby povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 InfZ o zaslání následujících informací:

- 1. Kolik pokut (výzev k uhrazení určené částky) za parkování dle zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů, jste v letech 2019, 2020 a 2021 udělili na území městské části?*
- 2. Kolik činí jejich celková výše za jednotlivé roky v korunách českých?*
- 3. Kolik pokut z roku 2021 evidujete v tuto chvíli jako nezaplacené?“*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky na Vámi určenou e-mailovou adresu formou textu tohoto přípisu.**

1. Na území městské části Prahy 10 jsme vydali za období 2019–2021 celkem 112 186 výzev k uhrazení určené částky (za rok 2019 - 0 ks, rok 2020 – 32 799 ks, rok 2021 – 79 387 ks).
2. Jejich celková výše činí za rok 2019 - 0 Kč, za rok 2020 – 16 399 500 Kč, za rok 2021 – 39 693 500 Kč.
3. Za rok 2021 evidujeme 37 204 nezaplacených výzev k uhrazení určené částky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Ing. František Daníček
vedoucí odboru dopravy

„elektronicky podepsáno“

„otisk razítka“

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093
fax: +420
<http://www.praha10.cz>
e-mail:
posta@praha10.cz